Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей № 7»
(МБОУ «Лицей № 7»)

ПРИКАЗ

В целях обеспечения психологической безопасности образовательной
среды учреждения, обеспечение индивидуального психолого-педагогического
сопровождения обучающихся, склонных к рискованному, противоправному
поведению, к действиям, представляющим угрозу жизни и здоровья людей,
оказания оперативной помощи и психолого-педагогического сопровождения
обучающихся в случае чрезвычайной ситуации

1. Создать антикризисную группу в следующем составе:
Руководитель:
Савина Наталья Ильинична, директор.
Заместитель руководителя:
Терехова Елена Владимировна, заместитель директора по УР.
Секретарь:
Слонова Татьяна Александровна, заместитель директора по УР.
Члены:
Чурилина Евгения Валерьевна, заместитель директора по АХР;
Чурилова Наталья Алексеевна, педагог-психолог;
Ломова Елена Алексеевна, социальный педагог.

2. Утвердить положение об антикризисной группе учреждения
(приложение 1).

3. Утвердить алгоритм действий членов антикризисной группы при
столкновении с кризисными ситуациями, нарушающими психологическую
безопасность образовательной среды (приложение 2).

4. Утвердить план мероприятий антикризисной группы учреждения по
предотвращению кризисных ситуаций (приложение 3).

5. Секретарю Адаричевой Ольге Васильевне, контактную информацию
об антикризисной группе разместить на сайте лицея, стенде и на посту
дежурного.

03.06.2025 № 193

О создании антикризисной группы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Н.И.Савина

С приказом ознакомлены:

Адаричева О.В.